
Uchwała Nr XIII/193/2015

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie wykazu wydatków budżetu na 2015 rok, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego

Na podstawie  art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2015 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego i 

plan finansowy tych wydatków, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

Rady Miejskiej we Wrześni 

/-/ Waldemar Grześkowiak



Załącznik do uchwały Nr XIII/193/2015

Rady Miejskiej we Wrześni 

z dnia 30 grudnia 2015 roku

Wykaz wydatków budżetu, które w 2015  roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

L. p. Nazwa zadania Kwota w zł Termin dokonania

wydatku

1. Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  pn.  „Budowa  ciągu  pieszo  –

rowerowego pomiędzy  ul.  Gnieźnieńską,  a  terenem Parku im.  Józefa  Piłsudskiego we

Wrześni”

24 600,00 30.06.2016

2. Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  pn.  „Budowa  drogi  gminnej

zamykającej  układ  komunikacyjny  poprzez  połączenie  ul.  Słowackiego  z  ul.  Szosa

Witkowska we Wrześni”

78 696,63 30.06.2016

3. Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  pn.  „Budowa  centrum

przesiadkowego wraz z niezbędną infrastrukturą drogową we Wrześni”
239 850,00 30.06.2016

4. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Zagospodarowania terenu przy

parku miejskim im. Dzieci Wrzesińskich we Wrześni”
26 445,00 30.06.2016

5. Opracowanie  dokumentacji  technicznych:  rozbiórki  budynku  mieszkalnego  przy  ul.

Warszawskiej  26 oraz budynku mieszkalnego wraz z budynkiem garażowym przy ul.

Gnieźnieńskiej 2 we Wrześni

15 375,00 30.06.2016

6. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy sieci wod - kan w rejonie ul. 

Paderewskiego/Azaliowej we Wrześni
41 800,00 30.06.2016

7. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. ”Budowa parkingu w rejonie ul.

Szosa Witkowska we Wrześni”
32 916,03 30.06.2016

8. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. ”Przebudowa drogi gminnej nr

411552”
57 810,00 30.06.2016

9. Opracowanie dokumentacji  projektowej  budowy odcinka bieżni rekreacyjnej – ścieżki

pieszo – rowerowej wzdłuż zbiornika wodnego „Września”
37 515,00 30.06.2016

10. Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi łączącej ulicę Witkowską z ulicą

Wojska Polskiego we Wrześni 
22 755,00 30.06.2016

11. Opracowanie dokumentacji  projektowej budowy ścieżki pieszo – rowerowej pomiędzy

ulicą Dolnośląską i ulicą Gen. Sikorskiego we Wrześni
15 375,00 30.06.2016

12. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „zamknięcie i rekultywacja kwatery 

nr 2a składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Bardo”
12 915,00 30.06.2016

13. Sporządzanie operatów szacunkowych – określenie wysokości opłat związanych z 

dzierżawą i najmem nieruchomości lub ich części oraz innych opłat
590,40 30.06.2016

14. Świadczenie usług polegających na obsłudze geodezyjnej Urzędu Miasta i Gminy we 

Wrześni w 2015 roku w zakresie podziałów geodezyjnych
8 413,20 30.06.2016

15. Świadczenie usług polegających na obsłudze geodezyjnej Urzędu Miasta i Gminy we 

Wrześni w 2015 roku w zakresie dokonywania wznowień granic nieruchomości
462,48 30.06.2016

RAZEM WARTOŚĆ ZADAŃ: 615 518,74



Plan finansowy wydatków budżetu, które w 2015 roku nie wygasają

z upływem roku budżetowego

L. p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł

1. 600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 509 517,66

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 509 517,66

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 509 517,66

2. 700 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 24 841,08

WYDATKI BIEŻĄCE W TYM: 24 841,08

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH – WYDATKI 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ICH ZADAŃ STATUTOWYCH

24 841,08

3. 900 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 41 800,00

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 41 800,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 41 800,00

4. 900 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 12 915,00

WYDATKI BIEŻĄCE W TYM: 12 915,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH – WYDATKI 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ICH ZADAŃ STATUTOWYCH

12 915,00

5. 900 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 26 445,00

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 26 445,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 26 445,00

SUMA: 615 518,74


